

Jednostki pomocowe Powiatu Wodzisławskiego stale realizują działania w zakresie pomocy osobom doświadczającym przemocy domowej.

Jednym z elementów jest cykliczne włączanie się w międzynarodową kampanię pod nazwą „Biała Wstążka”, mającą na celu zatrzymanie przemocy.

O co w niej chodzi?

To proste, przypinając symboliczną białą wstążkę, podkreślasz swój sprzeciw wobec przemocy. Podejmujesz też zobowiązanie przed samym/samą sobą, że przemoc nie będziesz stosować, akceptować ani też na jej temat milczeć.



POWIATOWY SPECJALISTYCZNY
ÓŚRODEK WSPARCIA DLA OFIAR
PRZEMOCY W RODZINIE
w Wodzisławiu Śl.

ul. Wałowa 30 tel. 32 455 60 32



Kampania BIAŁEJ Wstążki

25.11-12.12.2017



POWIATOWE
CENTRUM POMOCY
RODZINIE
Wodzisław Śląski
ul. Wałowa 30



POWIAT
WODZISŁAWSKI



POLICJA

www.powiatwodzislawski.pl

Ręka służy do
POMOCY
NIE do
PRZEMOCY



Misją naszej placówki jest wychowywanie, kształcenie dzieci i młodzieży pozbawionych opieki ze strony rodziców, tak, by potrafili radzić sobie w zmieniającym się współczesnym świecie, by byli wolni od nałogów i potrafili stawić czoła coraz bardziej wymagającej rzeczywistości.

Pragniemy, by wizja ich życia była realnym celem, do którego będą dążyć.

Nasza placówka zapewnia dzieciom w wieku od 10 do 18 lat całodobową, ciągłą opiekę i wychowanie oraz zaspokaja ich niezbędne potrzeby, a także zapewnia korzystanie ze świadczeń zdrowotnych i edukacji.

Jednym z naszych priorytetów jest umożliwienie kontaktu dzieci z ich rodzinami naturalnymi. Zdajemy sobie bowiem sprawę z tego, że bardzo ważnym czynnikiem decydującym o dalszych losach dziecka jest zaangażowanie rodziców w proces wychowawczy.

Wszystko, co robimy, robimy z myślą o dobru dziecka. Chcemy, aby czuło się ono u nas bezpieczne, aby mogło realizować się w różnych aspektach swojego życia. Staramy się stworzyć warunki do prawidłowego rozwoju fizycznego, psychicznego i umysłowego, w atmosferze opartej na zrozumieniu, życzliwości i poszanowaniu godności osobistej dzieci.

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia świadczy usługi o charakterze interwencyjnym, bytowym i terapeutyczno-wspomagającym na rzecz osób doświadczających przemocy w rodzinie. **Udzielamy wsparcia psychologicznego, pedagogicznego i socjalnego.** Współpracujemy z wszystkimi służbami w zależności od potrzeb naszych klientów.

Konsultacje dla osób doświadczających przemocy w rodzinie są bezpłatne i nie wymagają skierowania, a nasz **Ośrodek działa w systemie całodobowym, siedem dni w tygodniu.**

W zakresie pracy z osobami stosującymi przemoc realizujemy program korekcyjno-edukacyjny oparty na Modelu **DULUTH.**



Misją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie jest udzielanie pomocy i wsparcia szerokiego katalogowi osób potrzebujących, m.in. dzieciom i młodzieży z rodzin zastępczych i placówek wychowawczych, osobom z niepełnosprawnościami czy seniorom. PCPR pełni też funkcję organizatora i koordynatora powiatowej pomocy społecznej.

W codziennej pracy podejmujemy wiele działań w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkańców naszego Powiatu.

POWIATOWY DOM DZIECKA
w Gorzyczkach

ul... Wiejska 8, tel. 32 451 11 51



Powiatowy Dom Dziecka w Gorzyczkach jest jednostką pełniącą funkcję placówki opiekuńczo - wychowawczej od ponad 60 lat.

Zapewniamy dwudziestoczęternogodzinną opiekę i wychowanie dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodzicielskiej, dla których nie znaleziono rodziny zastępczej.

Placówka adresuje swoją pomoc do osób w wieku od 10 do 18 roku życia (w szczególności uzasadnionych przypadkach do Domu Dziecka mogą zostać przyjęte również młodsze dzieci).

Powiatowy Dom Dziecka zapewnia swoim wychowankom odpowiednie warunki do prawidłowego rozwoju psychofizycznego. Podejmuje też działania w celu utrzymania więzi dziecka z rodziną.